

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: „Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Stara Błotnica”

Pytanie 1.

Czy Gmina prowadziła ostatnio inwentaryzację źródeł ciepła, a jeżeli tak to czy wszystkie budynki zostały nią objęte?

Odpowiedź 1. Gmina Stara Błotnica nie prowadziła inwentaryzacji źródeł ciepła.

Pytanie 2.

Czy w poprzedniej edycji była robiona baza danych? Czy opracowanie bazy danych ma być w formie aktualizacji tej "starej" czy baza danych ma być zrobiona od nowa?

Odpowiedź 2. W poprzednim Planie Gospodarki Nisko Emisyjnej nie została wykonana baza danych.

Pytanie 3.

Ilustracja na kolorowej mapie - jaka ma być skala mapy i zawartość opracowania?

Odpowiedź 3. Skala mapy powinna być dostosowana do zakresu opracowania. Zamawiający nie określa konkretnej skali, natomiast zawartość opracowania ma przedstawiać załącznik graficzny opracowanej bazy danych. Jeżeli Wykonawca uzna, iż nie jest to niezbędne do prawidłowego i zgodnego z obowiązującymi przepisami zamówienia może odstąpić od wykonywania załącznika graficznego w postaci mapy.

Pytanie 4.

Jaki ma być zakres kampanii edukacyjno-promocyjnej? Bez doprecyzowanego zakresu trudno jest oszacować koszty.

Odpowiedź 4. Zakres kampanii edukacyjno – promocyjny Zamawiający pozostawia do opracowania Wykonawcy, ma zostać wykonany w sposób umożliwiający kompleksowe poinformowanie mieszkańców Gminy Stara Błotnica.

Pytanie 5.

Czy termin realizacji do 30.04.2021 obejmuje całość opracowania łącznie z uzgodnieniami? Tylko na uzyskanie opinii WFOŚ, RDOŚ i PWIS potrzebne jest około 2 miesięcy.

Odpowiedź 5. Termin wykonania zamówienia 30.04.2021, jest terminem obejmującym całość zamówienia łącznie z uzgodnieniami jednakże w przypadku oczekiwania na uzgodnienia, na wniosek Wykonawcy Zamawiający przewiduje możliwość aneksowania umowy z wydłużeniem terminu realizacji umowy.

Z up. WÓJTA

mgr Karol Kocou
ZASTĘPCA WÓJTA